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Consultar Pensum

Periodo: 1
Cadigo
FCS001
TDM102
DCB025
TDM103
DHI014
TDM100
TDM101
Periodo: 2
Cadigo
FCS002
TDM205
TDM200
TDM202
TDM201
TDM203
TDM204
Periodo: 3
Cadigo
FCS007
DHIO016
TDM302
TDM300
TDM301
TDM303
TDM304
Periodo: 4
Cadigo
DDI009
TDMOOA
TDM403
TDM401
TDM400
TDM402
Periodo: 5
Cadigo
DHEOOA
TDMO00B
TDM501
DDI010

TDM502

TDM500
Periodo: 6
Cadigo
DHEO00B
TDMO0OOC
TDM602
TDM601
TDM600

Metodologia
PRESENCIAL

Programa

TECNOLOGIA EN GESTION DE LA MODA

Descripcion

PENSUM TDM2018-1

Nombre de la Materia
ADMINISTRACION GENERAL
FIGURA HUMANA
MATEMATICA BASICA
MODULACION Y COMPOSICION
PROCESOS DE LECTURA Y ESCRITURA
RETROSPECTIVA DE LA MODA
TALLER DE MAQUINAS

Nombre de la Materia
CONTABILIDAD GENERAL
ENTORNO ECONOMICO
FUNDAMENTO TEXTIL
ILUSTRACION Y GEOMETRAL
PATRONAJE Y TALLER DE ENSAMBLE |
PROCESO CREATIVO DE LA MODA |
REGULACION COMERCIAL

Nombre de la Materia
COSTOS Y PRESUPUESTOS
CULTURA FISICA
GEOMETRIA DIGITAL
INTERVENCION TEXTIL
PATRONAJE Y TALLER DE ENSAMBLE II
PROCESO CREATIVO DE LA MODA i
REGULACION LABORAL

Nombre de la Materia
INGLES |
ELECTIVA DE PROFUNDIZACION |
LOGISTICA Y CADENA DE SUMINISTROS
PATRONAJE DIGITAL |
PATRONAJE Y TALLER DE ENSAMBLE Il
PROCESO CREATIVO DE LA MODA Il

Nombre de la Materia
ELECTIVA COMPLEMENTARIA |
ELECTIVA DE PROFUNDIZACION II
GESTION DEL EMPRENDIMIENTO
INGLES Il

METODOLOGIA PARA LA ELABORACION DE

PROYECTOS DE MODA |
PATRONAJE DIGITAL Il

Nombre de la Materia
ELECTIVA COMPLEMENTARIA II
ELECTIVA DE PROFUNDIZACION IlI
GESTION Y PRODUCCION DE LA MODA
LINEAS DE PRODUCTO
OBSERVATORIO DE TENDENCIAS

Tipos de Requisitos: R - Requisito , C - Correquisito, N - Nota minima
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Modalidad
TECNOLOGICA
No. Periodos
6
Estado
EN OFERTA
Créditos Requisitos
3
2
2
3
2
3
2
Créditos Requisitos
4
3
4
2
2 R-TDM101
2
3
Créditos Requisitos
4
1
2
2 R - TDM200
2
2
3
Créditos Requisitos
2
2
3
2
2
2
Créditos Requisitos
2
2
4
2 R - DDIO09
2
2
Créditos Requisitos
2
2
4
3
4
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